[MiR^us,  Opp.  Diplom.,  lil,  317.] 
Paschalis  episcopus,servu3  servorum  Dei.dilecto 

in  Chisto  Lamberto  abbali,  et  ejus  fralribus  in  ec- 

clesia  S.  Ghristophori  de  Phalempin  canonicam  vi- 
tam  professis,  eorumque  successoribus  in  perpe- 
tuum. 

Devotionem  vestram  ex  venerabilium  fralrum 

Joannis  Morinen8is,et  Baldrici  Noviomensis  episco- 
porum  relatione  cognovimus,  quia  in  ecclesia  de 

Phalempin  ad  regularis  disciplinae  observantiam 
largiente  Doraino  concaluistis.  Religiosorum  etiam 

conjugum  Rogerii  et  Ogivae  desiderium  percepimua, 
quilocumvestrumomnipotestatis  suae  jugoliberum 
facientes  canonicos  illic  secundum  B.  Aujiustiui 

regnlam  ordinari  desideraverunt.  Nos  igitur  et  illo- 
rum  voto,  elfratrum  nostrorum,  qus  praenominati 

sunt,  episcoporum  pelitionibus  annuentes,vitae  ca- 
nonica?  ordin.^m,  quem  professi  esti8,in  eodem  loco 
in  perpetuum  conservandumauctoritatis  apostolicoB 
robore  stabilimus. 

Quam  ob  rem  statuimus  ut  quaecunque  praedia 

quaecunque  bona,  vel  ab  ipsius  ecclesiae  fundatori- 
bus,vel  a  supradictis  conjiig  bus,  vel  a  quibuscun- 
que  fidelibus  Dei  suo  jure  in  enmilem  ecclesiara 

oblata  f-unt,vel  in  posterum  offerri  contigerit.vobis 
vestrisque  successoribus  firma  semper  et  quieta 

permeneant. 
Praecipimus  itaque  et  penitus  interdicimus  ne  pro 

chrismate,  pro  catechumcnorum  vel  confirmando- 
rum  oleo,  vobis  a  decano,  seu  caeleris  matricis  ec- 
clesiaj  clericis,  moltistia  inferatur. 

Goncedimus  etiam  vobis  iu  ecclesia  parochiae 

vestrae  presbyterum  ad  regendam  parochiam  con- 
stituere,  salva  tamen  Tornacensis  episcopi  reve- 
rentia,  etc. 

Datum  Laterani,  Incarnationis  Domini  anno  1110 

indictione  iii,  v  Idus  Aprilis,  ponlificatus  noslri 
anno  xi. 

CCXGV. 

Privilegium  pro  monasterio  S.   Pelri  Mellicensis. 
(Anno  IHO,  April.  16.) 

[HuEBEn,  Austria  ex  archivis  Metlicensibus  illuslrata. 
Lipsiae  1722,  fol.  p.  3.] 

PASCHALisepiscopus,9ervus  servorura  l)ei,dilecto 
filio  SiGiBOLDO  abbati  mouasierii  Sancti  Petri  de 

Medii  k,  ejusque  successoribus  regulariter  substi- 
tuendis  in  perpetuum. 

Religiosis  desideriis  dignum  est  facilem  prabere 
consensum,ut  fidelis  devotio  celerera  sorliatur  effe- 

ctum.  Luipaldus  siquidem  marchio  beati  Pelriec- 
clesiain  et  monasterium  a  parentibus  suis  a?difica- 
tum  in  loco  Mediick,  in  parochia  Pataviensi,  et  sub 
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patronatus  8in  jure  possessionpm    beato  Pelro  et  A  corpore  ac  aanguine    Dei  et   Domini   Redemplorig 
sanctJB  RomHnae  Kocipsiae    obtnlit    bub    o.jnB    tui